
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 707) oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726) Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Władysławów na rok 2026. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy Władysławów w następujących 

wysokościach: 

1) Przy sprzedaży produktów rolnych z samochodu ciężarowego lub wozu konnego – 7,00 zł,  

2) Przy sprzedaży artykułów przemysłowych i spożywczych z: 

a) samochodu ciężarowego o masie 2 ton i powyżej 2 ton – 14,00 zł,  

b) samochodu ciężarowego poniżej 2 ton i samochodu osobowego – 12,00 zł,  

3) Przy sprzedaży artykułów rolnych i przemysłowych (z ręki, koszyka) – 3,00 zł,  

4) Przy sprzedaży artykułów wystawianych na stoiskach oraz artykułów ze stołu lub z ziemi, w zależności  

od wielkości faktycznie zajętej powierzchni gruntu za każdy rozpoczęty m2 – 3,50 zł.  

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Inkasentem wyznacza się Urząd Gminy Władysławów. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8071


		2025-11-13T12:23:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




